

CARE Invest ApS

c/o Lise Von Seelen, Østerbrogade 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 33 61 88

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Ole Buhl Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CARE Invest ApS c/o Lise Von Seelen Østerbrogade 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 33 61 88
	Stiftet: 23. april 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Lise Von Seelen Ole Buhl Mogensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.429 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 3.481 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	67.826	61.126
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.753	-49.753
Resultat før skat	18.073	11.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.073	11.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.073	11.373
Disponeret i alt	18.073	11.373

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.175.395</u>	<u>3.225.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.175.395</u>	<u>3.225.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.175.395</u>	<u>3.225.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.647</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.706</u>	<u>232.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.706</u>	<u>236.125</u>
	Aktiver i alt	<u>3.481.101</u>	<u>3.461.273</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	3.384.360	3.366.287
Egenkapital i alt	<u>3.429.360</u>	<u>3.411.287</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	33.750	33.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.750</u>	<u>33.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Anden gæld	9.491	8.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.991</u>	<u>16.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.741</u>	<u>49.986</u>
 Passiver i alt	<u>3.481.101</u>	<u>3.461.273</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	45.000	3.354.914	3.399.914
Overført via resultatdisponering	0	11.373	11.373
Egenkapital 1. juli 2023	45.000	3.366.287	3.411.287
Overført via resultatdisponering	0	18.073	18.073
	45.000	3.384.360	3.429.360

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.409.681	3.409.681
Kostpris 30. juni	<u>3.409.681</u>	<u>3.409.681</u>
Afskrivninger 1. juli	-184.533	-134.780
Årets afskrivninger	<u>-49.753</u>	<u>-49.753</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-234.286</u>	<u>-184.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.175.395</u>	<u>3.225.148</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 36 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
